
Département des Sciences sociales
Faculté des sciences sociales et humaines
Université d’El Oued
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة  الوادي

كلية العلوم الاجتماعية والإنسانية
   قسم العلوم الاجتماعية

N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /   إدارة و تسيير المشروع المهنيMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 7.0 15.0 11.0 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 5.0 15.0 10.0 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 12.0 15.0 13.5 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 13.0 14.5 13.75 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 9.0 14.0 11.5 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 6.0 15.5 10.75 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 9.5 16.5 13.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 9.0 16.0 12.5 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 12.5 12.5 12.5 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 10.5 14.5 12.5 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 8.0 15.0 11.5 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 7.5 16.5 12.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 15.0 14.0 14.5 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 8.0 13.0 10.5 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 8.5 17.0 12.75 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 12.0 16.0 14.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 15.5 16.0 15.75 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 17.5 17.0 17.25 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 7.5 15.0 11.25 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 14.5 17.0 15.75 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  2 الارغونومياMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 7.0 13.0 10.0 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 10.0 10.0 10.0 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 8.0 15.0 11.5 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 10.0 15.0 12.5 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 9.0 10.0 9.5 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 8.0 13.0 10.5 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 12.0 13.0 12.5 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 14.0 14.0 14.0 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 13.0 13.5 13.25 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 8.0 16.5 12.25 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 11.0 13.0 12.0 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 13.0 16.5 14.75 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 17.0 15.0 16.0 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 17.0 10.0 13.5 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 15.0 16.5 15.75 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 10.0 13.0 11.5 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 12.0 16.0 14.0 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 17.0 16.0 16.5 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 14.0 13.0 13.5 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 15.0 16.5 15.75 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  الصحة النفسية و العملMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 12.0 13.5 12.75 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 6.0 12.5 9.25 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 11.0 13.5 12.25 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 11.0 15.0 13.0 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 8.0 12.5 10.25 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 13.0 12.0 12.5 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 13.0 13.0 13.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 17.0 13.5 15.25 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 10.0 10.0 10.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 12.0 15.0 13.5 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 15.0 13.0 14.0 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 6.0 13.0 9.5 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 17.0 14.5 15.75 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 7.0 9.0 8.0 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 5.0 12.5 8.75 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 17.0 13.0 15.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 15.0 14.0 14.5 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 14.0 16.0 15.0 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 15.0 13.0 14.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 12.0 16.5 14.25 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  تحليل الفردMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 11.0 12.5 11.75 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 4.0 10.0 7.0 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 16.0 12.0 14.0 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 12.0 11.5 11.75 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 8.0 9.0 8.5 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 11.0 10.5 10.75 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 15.0 11.0 13.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 10.0 12.5 11.25 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 13.0 11.0 12.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 13.0 13.0 13.0 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 13.0 12.0 12.5 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 14.0 14.0 14.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 15.0 11.0 13.0 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 8.0 8.0 8.0 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 11.0 13.0 12.0 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 14.0 12.0 13.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 13.0 14.5 13.75 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 18.5 13.0 15.75 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 17.0 15.0 16.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 13.0 14.5 13.75 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  تربصMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 0.0 17.0 17.0 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 0.0 16.0 16.0 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 0.0 16.5 16.5 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 0.0 16.0 16.0 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 0.0 16.0 16.0 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 0.0 15.0 15.0 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 0.0 17.0 17.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 0.0 17.0 17.0 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 0.0 17.5 17.5 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 0.0 17.0 17.0 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 0.0 17.0 17.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 0.0 18.0 18.0 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 0.0 17.0 17.0 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 0.0 17.0 17.0 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 0.0 17.0 17.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 0.0 17.0 17.0 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 0.0 18.0 18.0 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 0.0 17.0 17.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 0.0 17.5 17.5 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  2 تسيير الموارد البشريةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 10.0 16.0 13.0 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 13.0 14.5 13.75 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 18.0 15.0 16.5 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 13.0 15.0 14.0 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 10.0 14.5 12.25 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 13.0 16.0 14.5 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 12.0 16.0 14.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 10.0 16.5 13.25 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 12.0 0.0 6.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 10.0 16.0 13.0 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 11.0 16.0 13.5 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 10.0 16.0 13.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 12.0 14.5 13.25 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 11.0 14.0 12.5 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 16.0 16.0 16.0 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 13.0 16.5 14.75 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 18.0 15.0 16.5 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 15.0 17.0 16.0 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 18.5 15.5 17.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 11.0 16.5 13.75 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  لغة أجنبيةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 0.0 13.5 13.5 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 0.0 12.5 12.5 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 0.0 16.0 16.0 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 0.0 15.5 15.5 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 0.0 10.0 10.0 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 0.0 11.0 11.0 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 0.0 11.5 11.5 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 0.0 16.5 16.5 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 0.0 10.0 10.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 0.0 13.0 13.0 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 0.0 13.0 13.0 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 0.0 12.0 12.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 0.0 14.0 14.0 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 0.0 13.5 13.5 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 0.0 14.0 14.0 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 0.0 13.0 13.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 0.0 13.0 13.0 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 0.0 17.0 17.0 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 0.0 14.0 14.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 0.0 14.0 14.0 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  مخاطر تعاطي المخدراتMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 6.0 0.0 6.0 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 13.0 0.0 13.0 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 5.0 0.0 5.0 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 7.0 0.0 7.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 12.0 0.0 12.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 6.5 0.0 6.5 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 6.0 0.0 6.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 11.5 0.0 11.5 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 6.5 0.0 6.5 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 7.0 0.0 7.0 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 11.5 0.0 11.5 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 13.0 0.0 13.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
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N°Arrêté n°839 du 26 Juillet 2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 6

a  / 1  /  مذكرة التخرجMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191939068447 BACI RAWDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191939065566 BARAIKA AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191939067345 BELAROUCI RANIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
171735044082 BEN DJELLOUL SORIYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
191939066044 CHERRAHI ABDJABAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
191939073602 CHIBANI YOSRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
191939050941 DJOUAHI ABDELKARIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191939067342 FAOUZI IKHLAS FERIEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
181839067259 HECHIFA MERIEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191939073304 HOMMIA ABDELBASSET 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
191939065254 LAIB HALIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191939069895 MASRI LATIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191939071088 MERAH HASSINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
191939070292 NETTICHE KHAOULA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191939080628 SALHI CHOUROUK 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
191939063043 TAGUIA MANAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191939064740 TEDJINI IKRAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
191939071193 ZEGHDANA MAROUA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191939067789  ZID MANAL 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191939071484 ZINE MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
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Département des Sciences sociales
Faculté des sciences sociales et humaines
Université d’El Oued
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة  الوادي

كلية العلوم الاجتماعية والإنسانية
قسم العلوم الاجتماعية

PV de délibération Semestre 6  -  2021/2022 (Session :Normale)
N°Arrêté n°839 du 26 JuilletArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: Psychologie du travail et de l'organisation
Niveau:

Filière: sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

I00D0001S I00F0001S I00M0001S I00T0001S

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  إدارة و تسيير المشروع
المهني

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  الارغونوميا 2

صحة النفسية و العمل
  ال

  تحليل الفرد

  تسيير الموارد البشرية 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

ص
  ترب

  مذكرة التخرج

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  لغة أجنبية

  مخاطر تعاطي
ت

المخدرا

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ZID  MANAL   191939067789 11.25 02 11.25 15.13 20 13.5 14.0 16.0 17.0 8.5 02 17.0 0.0 13.5 04 14.0 13.0 30 13.25

 2 -  BACI  RAWDA   191939068447 11.0 02 11.0 11.88 20 10.0 12.75 11.75 13.0 8.5 02 17.0 0.0 11.75 04 13.5 10.0 30 11.1

 3 -  BARAIKA  AHMED   191939065566 10.0 02 10.0 10.0 20 10.0 9.25 7.0 13.75 8.0 02 16.0 0.0 9.25 02 12.5 6.0 26 9.53

 4 -  BELAROUCI  RANIA   191939067345 13.5 02 13.5 13.56 20 11.5 12.25 14.0 16.5 8.25 02 16.5 0.0 14.0 04 16.0 12.0 30 12.54

 5 -  BEN DJELLOUL  SORIYA   171735044082 13.75 02 13.75 12.81 20 12.5 13.0 11.75 14.0 8.0 02 16.0 0.0 14.25 04 15.5 13.0 30 12.09

 6 -  CHERRAHI  ABDJABAR   191939066044 11.5 02 11.5 10.13 20 9.5 10.25 8.5 12.25 8.0 02 16.0 0.0 7.5 02 10.0 5.0 26 9.58

 7 -  CHIBANI  YOSRA   191939073602 10.75 02 10.75 12.06 20 10.5 12.5 10.75 14.5 7.5 02 15.0 0.0 10.5 04 11.0 10.0 30 10.86

 8 -  DJOUAHI  ABDELKARIM   191939050941 13.0 02 13.0 13.13 20 12.5 13.0 13.0 14.0 8.5 02 17.0 0.0 9.25 02 11.5 7.0 30 11.8

 9 -  FAOUZI  IKHLAS FERIEL   191939067342 12.5 02 12.5 13.44 20 14.0 15.25 11.25 13.25 8.5 02 17.0 0.0 13.25 04 16.5 10.0 30 12.34

 10 -  HECHIFA  MERIEM   181839067259 12.5 02 12.5 10.31 20 13.25 10.0 12.0 6.0 0.0 00 0.0 0.0 11.0 04 10.0 12.0 26 8.54

 11 -  HOMMIA  ABDELBASSET   191939073304 12.5 02 12.5 12.94 20 12.25 13.5 13.0 13.0 8.75 02 17.5 0.0 9.75 02 13.0 6.5 30 11.74

 12 -  LAIB  HALIMA   191939065254 11.5 02 11.5 13.0 20 12.0 14.0 12.5 13.5 8.5 02 17.0 0.0 12.0 04 13.0 11.0 30 11.85

 13 -  MASRI  LATIFA   191939069895 12.0 02 12.0 12.81 20 14.75 9.5 14.0 13.0 8.5 02 17.0 0.0 9.0 02 12.0 6.0 30 11.49

 14 -  MERAH  HASSINA   191939071088 14.5 02 14.5 14.5 20 16.0 15.75 13.0 13.25 9.0 02 18.0 0.0 12.75 04 14.0 11.5 30 13.23

 15 -  NETTICHE   KHAOULA   191939070292 10.5 02 10.5 10.5 20 13.5 8.0 8.0 12.5 8.5 02 17.0 0.0 10.0 04 13.5 6.5 30 10.05

 16 -  SALHI  CHOUROUK   191939080628 12.75 02 12.75 13.13 20 15.75 8.75 12.0 16.0 8.5 02 17.0 0.0 10.5 04 14.0 7.0 30 11.9

 17 -  TAGUIA  MANAR   191939063043 14.0 02 14.0 13.56 20 11.5 15.0 13.0 14.75 8.5 02 17.0 0.0 11.5 04 13.0 10.0 30 12.39

 18 -  TEDJINI  IKRAM   191939064740 15.75 02 15.75 14.69 20 14.0 14.5 13.75 16.5 8.5 02 17.0 0.0 12.25 04 13.0 11.5 30 13.31

 19 -  ZEGHDANA   MAROUA   191939071193 17.25 02 17.25 15.81 20 16.5 15.0 15.75 16.0 9.0 02 18.0 0.0 16.5 04 17.0 16.0 30 14.66
 20 -  ZINE  MOHAMMED
IMADEDDINE

  191939071484 15.75 02 15.75 14.38 20 15.75 14.25 13.75 13.75 8.75 02 17.5 0.0 12.0 04 14.0 10.0 30 13.15
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